Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2016 года									№ 14

с. Средняя Борзя

Об отмене муниципального нормативного правового акта постановления администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 12 февраля 2013 года №4 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Средне-Борзинское»

	В соответствии с п.п 4 Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановления Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года №217 администрация сельского поселения «Средне-Борзинское», постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 12 февраля 2013 года №4 «
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» калгазабайкальскийкрай.рф.

Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»					Н.В.Давыдов